
Zarządzenie wewnętrzne Nr -.fi.-/2013
Burmistrza Sokółki

z dnia ĄO kwietnia 2013 roku

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego mienie
Gminy Sokółka

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 września 1994
roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku Nr 76 poz. 694 z późniejszymi
zmianami) zarządzam:

Dokonać przekazania środka trwałego:
1. Samochód pożarniczy marki FS-Lublin, Żuk A 15 C o Nr

rejestracyjnych BSA 103X o wartości księgowej - 39,012,13,- zł,
umorzony w 100% na wartość - 39,012,13,- zł.

2. Samochód pożarniczy przekazać dla Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Sokółce ul. Mariańska 31.

Przekazany wycofany z użytku środek trwały zdjąć z ewidencji
księgowej.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE~~OSZĘ


